

СОГЛАСОВАНО:

Директор финансовый

П.В.Егорченко

УТВЕРЖДАЮ:

Директор по планированию
и логистике

Д.Л.Литвинов

БАЗОВЫЕ ЦЕНЫ НА НВИ-МЕТАЛЛОПРОДУКЦИЮ ЧАО "ЕМЗ" С22.11.2016г.

№ п/п	Код MDG	Наименование изделия	Ед. измерения	Кол-во	Цена реализации, грн/е.и. без НДС	Стоимость позиции, грн без НДС	№ склада
1	2	3	4	5	6	7	8
1	34.99.999999.00873	Балка ст. 3 пс 18 8239-89,380-94,535-88	тн	11,69	9 951,20	116 369,33	5007
2	34.99.999999.00871	Балка ст. 3 пс 10 8239-89,380-94,535-88	тн	10,21	9 245,60	94 434,56	5007
3	34.99.999999.00881	Балка ст. 3 сп 406 гост 26020-83	тн	5,11	10 376,80	53 025,45	5007
4	34.99.999999.00874	Балка ст. 3 пс 36 8239-89,380-94,535-88	тн	1,19	10 211,60	12 151,80	5007
5	34.99.999999.00878	Балка ст. 3 сп 24м 8239-89,380-94,535-88	тн	0,27	9 881,20	2 618,52	5007
6	34.99.999999.00872	Балка ст. 3 пс 14 8239-89,380-94,535-88	тн	0,14	9 598,40	1 362,97	5007
7	34.99.999999.09651	Круг ст 08(12)х18н10т. ду12	тн	2,42	9 385,60	22 713,15	5007
8	24.99.999999.00968	Круг 40 20х	тн	0,50	9 385,60	4 692,80	5009
9	24.99.999999.00934	Круг 20мм у7а у8а	тн	2,42	9 385,60	22 703,77	5009
10	24.99.999999.00912	Круг 12мм ст у8а	тн	0,54	9 385,60	5 105,77	5009
11	24.99.999999.00903	Круг 10мм ст 12х18н 10т	тн	0,10	8 690,00	817,69	5009
12	24.99.999999.00917	Круг 14мм у8а	тн	0,43	9 385,60	4 054,58	5009
13	24.11.413000.00144	Круг 20 СтЗпс ндл@204	тн	0,94	10 726,40	10 104,27	5009
14	34.99.999999.17754	Проволока сварочная св-2мм гост9389-75	КГ	105,00	10,95	1 149,49	5012
15	34.99.999999.17743	Проволока пруж 3.5мм	КГ	90,00	15,54	1 398,26	5012
16	34.99.999999.17724	Проволока 12х18н 9нт 1,2мм	КГ	45,50	9,98	454,05	5012
17	34.99.999999.17742	Проволока пруж 1мм	КГ	82,00	16,79	1 376,37	5012
18	34.99.999999.17803	Прокат армат. №14 ст3пс	тн	10,98	8 690,00	79 672,21	5007
19	34.99.999999.17801	Прокат армат. 32 класс а-iii(400) 25r2c	тн	13,46	8 965,60	120 676,98	5007
20	34.99.999999.17804	Прокат армат. №8 ст3пс	тн	3,48	8 690,00	25 239,45	5007
21	34.99.999999.17800	Прокат армат. 28 класс а-iii(400) 25r2c	тн	3,74	8 965,60	33 531,34	5007
22	24.99.999999.02869	Прокат арматурный 16 а500с	тн	1,06	8 690,00	8 761,54	5007
23	34.99.999999.17799	Прокат армат. 25 класс а-iii(400) 25r2c	тн	0,56	8 965,60	5 020,74	5007
24	34.99.999999.17809	Прокат круглый 28 ст3пс	тн	28,08	9 385,60	263 547,65	5007
25	34.99.999999.17817	Прокат круглый 50 ст3пс	тн	22,07	9 385,60	207 158,96	5007
26	34.99.999999.17819	Прокат круглый 53 сто	тн	16,44	9 385,60	154 336,81	5007
27	34.99.999999.17820	Прокат круглый 56 дсту 4738:2007 (45	тн	6,36	9 385,60	59 711,19	5007
28	34.99.999999.17825	Прокат полосовой 6х80 ст3пс	тн	7,17	9 945,60	71 319,90	5007
29	34.99.999999.17824	Прокат полосовой 6х160 ст3пс	тн	4,88	9 945,60	48 564,36	5007
30	34.99.999999.17826	Прокат стальн. квадратный диам.45 ст4сп	тн	9,51	9 945,60	94 582,66	5007
31	34.99.999999.22004	Сталь горячекат. 28 марка 35гс класса-ш	тн	9,89	8 965,60	88 669,78	5007
32	34.99.999999.22002	Сталь горячекат. 20 марка 35гс класса-ш	тн	5,07	8 965,60	45 455,59	5007
33	24.21.111000.00744	Труба б/ш 83х4 20 ндл @393	Т	0,07	10 500,00	777,00	5009
34	34.99.999999.24241	Труба д/тянут 32х5	М	355,00	39,32	13 959,95	5009
35	34.99.999999.37348	Трубы 42х4 08х 18н 10т	М	39,20	181,23	7 104,26	5009
36	24.21.111000.01081	Труба б/ш 68х7 20 мера	Т	0,14	13 000,00	1 872,00	5009
37	34.99.999999.37321	Труба ду 65х4,0	М	12,06	59,55	718,13	5009
38	34.99.999999.24357	Труба цельнотянутая 20х3м гост 8734-75	М	42,83	18,51	792,87	5009
39	24.21.111000.01539	Труба б/ш 76х6 20 ндл@299	Т	0,03	11 250,00	348,75	5009
40	24.21.113000.00851	Труба в/св 1ш 820х10 20 ндл	Т	16,70	12 240,00	204 395,76	5009
41	24.21.113000.01087	Труба в/св 1ш 820х10 20 ндл	Т	1,37	12 240,00	16 793,28	5009
42	24.21.113000.01087	Труба в/св 1ш 820х10 20 ндл	Т	1,18	11 424,00	13 480,32	5009
43	24.21.111000.01539	Труба б/ш 76х6 20 ндл @382	Т	0,03	11 250,00	348,75	5009
44	24.44.263000.00052	Труба 16х2 М1р ДКРНМ	Т	0,01	34 347,00	206,08	0701
45	34.99.999999.24835	Уголок равнопол. 32х32х3 марка ст3пс	тн	14,89	8 960,00	133 450,24	5007
46	24.11.511000.00122	Уголок 140х140х10 Ст3пс мера@14	тн	1,01	9 928,80	9 988,37	5009
47	34.99.999999.59509	Уголок равнопол. 25х25х3 маркаст3пс	тн	26,31	11 520,00	303 125,76	5007
48	34.99.999999.26711	Швеллер 6.5у дсту 3436-96 марка ст1кп	тн	10,82	8 690,00	93 917,60	5007
49	34.99.999999.26712	Швеллер 6.5у дсту 3436-96 марка ст3пс	тн	2,18	8 690,00	18 957,12	5007
50	24.99.999999.06710	Швеллер 14ст3пс5	тн	0,10	8 856,40	894,50	5007
51	34.99.999999.26723	Швеллер с уклоном 10, марка ст3пс	тн	0,16	8 690,00	1 362,76	5007
52	34.99.999999.26727	Швеллер с уклоном 18, марка ст3пс	тн	0,09	8 856,40	788,22	5007

В случае Вашей заинтересованности в приобретении каких-либо представленных видов запасов, просим присылать коммерческие предложения в адрес нашего предприятия на имя директора по планированию и логистике Литвинова Д.Л. на следующие адреса: Бинчева Лариса Владиславовна e-mail: Larisa.Bincheva@enakievosteel.com т.(06252)9-30-74; Кордонская Маргарита Александровна e-mail: Margarita.Kordonskaya@enakievosteel.com т.(06252) 9-22-15; Антипова Елена Георгиевна e-mail: Elena.Antipova@enakievosteel.com т.(06232)9-23-69.

Примечание:

1. Цены установлены в соответствии с "ИНКОТЕРМС-2010" на условиях "EXW-КОМБИНАТ".
2. Условие оплаты: предоплата.
3. ТМЦ отгружается без сертификатов качества.
4. Договор заключается в редакции ЧАО "ЕМЗ".

Начальник отдела сбыта

М.В.Шабанов

3757/30.11.16